西安体育学院审核评估办公室

评估办发〔2024〕36号

关于参加本科教育教学审核评估

下一阶段工作部署会的通知

各二级学院：

为进一步扎实推进本科教育教学审核评估工作，决定召开

下一阶段工作部署会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 16 日（星期三）下午 15:00

二、会议地点

二号行政楼 6 楼 1 号会议室

三、参会人员

（一）副校长张葆欣；

（二）各二级学院负责人；

（三）审核评估办公室工作人员。

四、会议议程

会议主持人：王春英

1.评估办王瑞强调下一阶段工作重点；

2.评估办王春英对部分工作做详细说明；

3.副校长张葆欣讲话。

五、会议要求

1.请参会人员提前十分钟到达会场，会议期间，保持会

场纪律；

2.会议原则上不予请假，确因特殊情况不能与会者，

需提前向审核评估办公室请假，联系人：宋洋 15289340105

西安体育学院审核评估办公室

2024 年 10 月 15 日